
UCHWAŁA NR 1085.LXXXI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy 

ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 572) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(jt. Dz. U. z 2023 r., poz. 991, poz. 1675) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W statucie Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 380/XXII/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 maja 2012r. 

(jednolity tekst Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. poz. 382), zmienionym uchwałą Nr 281.XXIII.2016 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 31 marca 2016r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. poz.2086), uchwałą Nr 382.XXIX.2016 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2016r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. poz.4868), uchwałą 

Nr 564.XLI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 maja 2017 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017r. poz. 3311), 

uchwałą Nr 703.XLVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 listopada.2017r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2017r. poz. 6245),    uchwałą Nr 731.XLVIII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 grudnia 2017r. ( Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2018r. poz.86), uchwałą Nr 820.LVI.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 czerwca 2018r. 

( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018r. poz. 4170), uchwałą Nr 80.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 

2019 r ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r. poz.1933), uchwałą Nr 167.XIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

18 czerwca 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r. poz.4659),uchwałą Nr 268.XX.2019 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 21 listopada 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r. poz.7854),uchwałą Nr 636.XLVI.2021 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 czerwca 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021r. Poz. 4548), uchwałą 

Nr 744.III.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021r. 

poz. 8581), uchwałą  Nr 872.LXIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2022 r.  poz. 5239), uchwałą  Nr 888.LXV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2022 r.  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r . poz. 5967), uchwałą Nr 989.LXXV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

16 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r . poz. 1704)– wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się pkt 9 o brzmieniu: „9) organizacja i prowadzenie zadań dydaktycznych 

i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w celu kształcenia zawodowego osób 

do wykonywania zawodów medycznych w ramach kształcenia przed i podyplomowego w zawodach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDBDE99-148B-4894-ACBA-8F0A11E64F23. Podpisany Strona 1



medycznych (szczegółowe zasady wykonywania tych zadań określa umowa zawarta pomiędzy Miejskim 

Szpitalem a Uczelnią)”, 

2) w załączniku Nr 1 do statutu: 

a) w pkt 1: 

- ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „1 ) oddział kliniczny chorób wewnętrznych 

z pododdziałem chorób wewnętrznych”, 

- ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2 ) oddział kliniczny chirurgiczny ogólny,” 

- uchyla się ppkt 52 i ppkt 53 o brzmieniu: 

„52) poradnia chirurgii plastycznej, 

53) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni chirurgii plastycznej”,, 

- dodaje się ppkt 55 o brzmieniu:„55) pracownia urodynamiczna”, 

b) w pkt 2 uchyla się ppkt 15-25 o brzmieniu: 

„15) oddział kardiologiczny, 

16) oddział intensywnego nadzoru kardiologicznego, 

17) poradnia kardiologiczna, 

18) pracownia hemodynamiki, 

19) pracownia badań nieinwazyjnych układu krążenia, 

20) pracownia elektrofizjologii, 

21) pracownia elektroterapii, 

22) pracownia echokardiografii, 

23) pracownia EKG, 

24) dzienny oddział rehabilitacji kardiologicznej, 

25) pracownia urządzeń wszczepialnych serca”,, 

c) w pkt 3 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „3 ) oddział kliniczny pediatryczny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDBDE99-148B-4894-ACBA-8F0A11E64F23. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDBDE99-148B-4894-ACBA-8F0A11E64F23. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1085.LXXXI.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. pkt 52 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 3 (4)
	zm. pkt 53 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 3 (5)

	tir. 4 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 23 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 24 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


